
УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «Пушкинская СШ» 

Калюжная В.В. 

Приказ №182 от 28.08.2024г. 

 

График контрольных работ  

за первое полугодие 2024-2025 учебного года 

СЕНТЯБРЬ 

      Число 

 

Класс 

 

02 

 

03 

 

04 

 

05 

 

06 

 

09 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

2           

3        Матем. 

КР тек 
Рус.яз. 

КР тек 
 

4           

5-А       Матем. 

КР тек 

Рус.яз. 

КР тек 

  

5-Б           

6           

7-А        Рус.яз. 
КР тек 

  

7-Б           

8           

9           

11  

 

         

     Число 

 

Класс 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

2           

3           

4           

5-А      Рус.яз. 
КР тек 

    

5-Б           

6      Матем. 

КР тек 
    

7-А          Англ.яз 

КР тек 

7-Б           

8     Англ.яз 

КР тек 
     

9    Химия 

КР тек 
    Англ.яз 

КР тек 
 

11 Рус.яз. 

КР тек 
       Литер 

КР тек 
Алгебра 

КР тек 

 

 

 

 



 

ОКТЯБРЬ 

           

Число 

 

Класс 

 

01 

 

02 

 

03 

 

04 

 

07 

 

08 

 

09 

 

10 

 

11 

 

14 

2       Рус.яз. 

КР тек 

   

3 Рус.яз. 
КР тек 

     Матем 
КР тек 

   

4        Матем КР 

тек 

  

5-А   Литер 
КР тек 

Матем 
КР тек 

     Рус.яз. 
КР тек 

5-Б  Матем 

КР тек 

        

6     Литер 
КР тек 

    Матем 
КР тек 

7-А  Рус.яз. 

КР тек 

        

7-Б Рус.яз. 
КР тек 

        Рус.яз. 
КР тек 

8     Рус.яз. 

КР тек 

  Геомет 

КР тек 

Англ.яз 

КР тек 

 

9  Литер 
КР тек 

   Англ.яз 
КР тек 

    

11      Англ.яз 

КР тек 

Физика 

КР тек 

 

 

 

  

  Число 

 

Класс 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

2 Матем 

КР тек 
     Рус.яз. 

КР тек 
   

3      Лит.чтен 

КР тек 
Рус.яз. 

КР тек 
Окруж. 

мир тест 
Матем 

КР тек 
 

4       

 

    

5-А       Матем 

КР тек 
Литер КР 

тек 
  

5-Б        Матем КР 

тек 
  

6 Рус.яз. 

КР тек 
         

7-А         Алгебра 

КР тек 
 

7-Б         Алгебра 

КР тек 
 

8     Рус.яз. 

КР тек 
  Литер КР 

тек 
  

9      Рус.яз. 

КР тек 
Алгебра 

КР тек 
Геометрия 

КР тек 
Химия 

КР тек 
 

11   Химия 

КР тек 
       



 

НОЯБРЬ 

       

Число 

 

Класс 

 

05 

 

06 

 

07 

 

08 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

18 

2      Матем 

КР тек 

    

3           

4           

5-А Рус.яз. 

КР тек 

    Рус.яз. 

КР тек 

    

5-Б           

6    Рус.яз. 

КР тек 

      

7-А      Англ.яз 

КР тек 

Литер 

КР тек 

Физика 

КР тек 

  

7-Б       Литер 

КР тек 

  Физика 

КР тек 

8  Алгебра 

КР тек 

        

9   Рус.яз. 

КР тек 

    Англ.яз 

КР тек 

  

11  

 

         

     

Число 

 

Класс 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

2       Рус.яз. 

КР тек 
 Матем 

КР тек 
 

3  РЯ (тат) 

КР тек 
        

4     Рус.яз. 

КР тек 
 Матем 

КР тек 
   

5-А       Англ.яз 

КР тек 
   

5-Б      Матем 

КР тек 
    

6 Матем 

КР тек 
РЯ (тат) 

КР тек 
Рус.яз. 

КР тек 
 Литер 

КР тек 
 Англ.яз 

КР тек 
   

7-А       Рус.яз. 

КР тек 
Англ.яз 

КР тек 
  

7-Б      Рус.яз. 

КР тек 
    

8   Химия 

КР тек 
    Англ.яз 

КР тек 
  

9       Инфор 

КР тек 
   

11 Рус.яз. 

КР тек 
   Алгебра 

КР тек 
 Рус.яз. 

КР тек 
   

 

 



 

ДЕКАБРЬ 

       

Число 

 

Класс 

 

02 

 

03 

 

04 

 

05 

 

06 

 

09 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

2         Окруж. 

КР тек 

 

3    Лит.чт 
КР тек 

   РЯ(рус) 
КР тек 

Лит.чт 
КР тек 

 

4           

5-А Рус.яз. 
КР тек 

РЯ 
(тат) 

КР тек 

  Англ.яз 
КР тек 

    Литер 
КР тек 

5-Б  РЯ 

(тат) 
КР тек 

       Род.лит 

КР тек 

6     Рус.яз. 

КР тек 

Англ.яз 

КР тек 

   Матем 

КР тек 

7-А Рус.яз. 
КР тек 

        Англ.яз 
КР тек 

7-Б           

8  РЯ 
(тат) 

КР тек 

Рус.яз. 
КР тек 

Геомет 
КР тек 

   Алгебр 
КР тек 

  

9   Алгебра 

КР тек 

Геомет 

КР тек 

Англ.яз 

КР тек 

     

11  

 

Физика 

КР тек 

Инфор 

КР тек 

Химия. 

КР тек 

 Англ.яз 

КР тек 

  Литер 

КР тек 

 

     

Число 

 

Класс 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

2  Матем 

КР тек 
 Рус.яз. 

КР тек 
      

3  Лит.чт. 

КР тек 

Матем 

КР тек 
Рус.яз. 

КР тек 
  Окруж 

КР тек 
   

4      Матем 

КР тек 
    

5-А Род.лит 

КР тек 
  Матем 

КР тек 
Рус.яз. 

КР тек 
     

5-Б         Матем 

КР тек 
 

6        Рус.яз. 

КР тек 
  

7-А    Рус.яз. 

КР тек 
Инфор 

КР тек 
Вероят 

КР тек 
   Рус.яз. 

КР тек 

7-Б    Инфор 

КР тек 
  Вероят 

КР тек 
  Рус.яз. 

КР тек 

8 Англ.яз 

КР тек 
Инфор 

КР тек 
 Литер 

КР тек 
      

9 Рус.яз. 

КР тек 

Англ.яз 

КР тек 
Литер 

КР тек 
      Литер 

КР тек 

11           



 


